ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_____________________________________________________________________

___________________                  №______________                                пгт. Пышма

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов,

подтверждающих право на владение землей»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от
20.07.2021 № 1228 «Об утверждении Правил разработки и утверждения
административных регламентов предоставления государственных услуг, о
внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и
признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов
Правительства Российской Федерации», постановлением администрации
Пышминского городского округа от 18.08.2022 № 647 «Об утверждении Порядка
разработки и утверждения административных регламентов предоставления
муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на
владение землей» (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Пышминского
городского округа от 12.09.2019 № 606 «О внесении изменений
в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача
копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Пышминского городского округа по организации
управления А.В. Кузеванову.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и

2

разместить на официальном сайте Пышминского городского округа
(www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                         А.А. Обоскалов